
Materi:if k projedneni na tT.VZZO

Piedkladatel: Kv6ta Boiikovii - hlavni idetniobce

bod i.

Piedkl:idiim Zastupitelstvu obce Sta16 Kieiany k projedniini:

N6vrh rozpoEtov6ho opatieni i. 1/2020

Rozpodet se navyiuje na stran6 piijmrl ivVdaj0 o 1 803 000 Kd:

Na stranE piijmi se jednii o Dotaci na stdtni sprdvu a veiejn6 opatrovnictvi, o Dotaci na

veiejnE prospEind p16ce (Petr Belanec) a pojistn6 n6hrady.

Nastrandv'idajriserozpoietzvySujeoschv6|en6nav'f'lenicenyrekonstrukcestiechyzS,
piedfinancovdni projektu,,Domovnici", dokonienioplocenl hiiltE u Z5 a piipravn6 prdce na

rekonstrukci MS a Fary - viz piiloha

Ndvrh usneseni:

zastupitelstvo obce star€ Kfeiony proiednalo a schvaluie rozpodtovi opotfeni i. 7/2020



KEO4 1.6,12 UR006
obec star6 Kieaany, teo 00261653

Rozpodtov6 zmEny s d0vodovou zpravou

N6vrh rozpodtov6ho opatieni E. t'12o20
Zastupitelstvu pledlozeny ke schveleni ipravy rozpo'tu:

Zm E na z6v azn'! ch u kazatel 0

Piijmy
Par zmina Po zmEnE Niizev

Pol OtgT Org2 Ptvodni
25 511 000,00

0,00

90 000,00

290 000,00

;' 4 h+o ?ot'- r o/-(z- na VPP
0000

3119

3319

3639

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

1 650 800,00

15 000,00

38 000,00

100 000,00

zZ fOf Soo,Oo Bez paragratu Sl Afv"''a a
15 OO0.OO ostatni zalezilosti zaklad vzdelaveni

128 O00,OO ostatni zalezitosti kullury 7 ao'44
?o7 i'o l^"' /--'^.'

390 000,00 KomunelnisluZby a fzemni rozvojjinde

1 803 800,00 27 694 800,0025 891 000,00

Vfdaje
P{rvodnl ZmEna Po zmEnF NifuevPar Pol OrgT org2

Z ZeO a00OO Ostatni zelezitosti zaklad' 4^"*' nb;,ta 2it ?r1f,*- 7Fu
3119 XXXX

3419 XXXX

3612 XXXX

3639 XXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

2 286 400,00

203 500,00

5 399 000,00

6 498 000,00

s00 000,00

397 000,00

275 000,00

631800,00

600 500,00 Ostatn( sportovni ainnost

5 674 000,00 Bytove hospodaistvi

Oolor'en'-,' ey-f ctt^-' H')'.Yt'p Zc
7+'ot1";*","'-' ,, ) o4o uN"Ld"

7 129 800,00 Komunalni sluzby a tzemni rozvoj jinde 0a\'p*' 1* "'ru
/xr,.t V€Lo Ffr?i

vidaie celkem 14 386 900,00 1803 800,00 16 190 700,00

Dfrvodov6 zprilva k rozpoEtov6mu opatieni d' 1

Rozpodet se navysuje na o 1 803 OO0,- na stran6 pfijm0 iWdat0

Piijmy: Dotace na rn/kon statni Jpr'6'ti'a vi'"ine opui'ounitV' pojistne niihrady 
' 
'!'11"-:.. -1'?^- 

/ 
"

VVdaie: piipravne a proieKove p?ai" nu rekonstrukci MS a Fary,'schvalen6 nirni5eni ceny rekonstrukce stfechy ZS'

#;;;"t; ;oi;.;ni nii6te , ZS, piedrinancov6ni proleKu "Domovnici"'

V souladu s ustanovenim S 16 zakona 
''250/2oOO 

Sb" o rozpo'tovich pravidlech ozemnich rozpodt0 dojde k rozpodtovemu

opatrenl v piipadd zm6n r"rp"e"tlrir.i pr"tiiJr.l * rau"tni"h ukizaielich (napr' zm.na objemu nebo presuny mezl

ukazateli).

Schvaleno usnesenim: Na zasedana dne:

zpracoval: Bozikova Kvdta dne: 04'03 2020

v


